
UCHWAŁA NR XIX.121.2016
RADY GMINY W IMIELNIE
z dnhl 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia ,'rarunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania
rozwoju sportn w Gminie Imielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z póżn.zm.) i na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie
(Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z póżn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póżn. zm.). uchwala się, co następuje:

~l. \. Uchwala się tryb i warunki udzielania przez Gminę [mielno wsparcia finansowego w celu
realizacji zadania własnego w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu
w Gminie Imielno.

2. Na zasadach określonych w niniejszej uchwale wsparcie może otrzymać każdy klub sportowy
działający na obszarze Gminy [mielno.

~ 2. 1. Uchwala określa:

I) warunki ubiegania się o wsparcie działa1\ podejmowanych w zakresie rozwoju sportu,

2) tryb postępowania z wnioskiem o udzielenie wsparcia,

3) zasady rozliczania, kontroli i zwrotu udzielonego wsparcia.

~ 3. I. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

I) wsparciu - należy przez to rozumieć przyznawanie dotacji celowych na rozwój sportu w Gminie
Imielno,

2) klubie sportowym - należy przez to rozumieć podmiot zarejestrowany w rejestrze prowadzonym
przez starostwo powiatowe lub zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym,

3) wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Imielno,

4) gminie - należy przez to rozumieć Gminę [mielno.

~ 4. Celem wspierania rozwoju sportu przez gminę jest stworzenie warunków sprzyjających
rozwojowi sportu, polepszeniu kondycji fizycznej jej mieszka1\ców, zaktywizowanie mieszkmiców do
różnych form aktywności ruchowej oraz stwarzanie warunków do udziału w rywalizacji sportowej,
rozgrywkach, zawodach i turniejach.

~ 5. I. Wsparcie finansowe klubu sportowego w zakresie realizacji celu, o którym mowa w ~ 4 może
być udzielone w szczególności na realizację zada1\ określonych wart. 28 ust.2 cytowanej wyżej
ustawy o sporcie.

2. Wysokość środków przeznaczonych na wspieranie rozwoju sportu określa Rada Gminy w uchwale
budżetowej.

~ 6. W roku budżetowym klub sportowy w trybie niniejszej uchwały może otrzymać z budżetu gminy
dotacje na więcej niż jedno zadanie, pod warunkiem, że każde zadanie objęte jest oddzielnym
wnioskiem i umową.

~ 7. 1. Wniosek o udzielenie wsparcia klub sportowy może złożyć po uchwaleniu budżetu gminy na
dany rok kalendarzowy.

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.



S8. 1. Wójt rozpatruje wnioski, o których mowa w !l7 w terminie 30 dni od dnia ich zlożenia.

2. Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się:

I) doświadczenie oraz dotychczasowe osiągnięcia sportowe wnioskodawcy,

2) udział młodzieży /juniorów/ w programie szkolenia sportowego,

3) działania klubu sportowego dla integrowania wspólnoty mieszkańców,

4) ocenę wcześniej realizowanych podobnych zadali,

5) rodzaj i celowość planowanych do objęcia wsparciem kosztów.

S9. I. Udzielenie wsparcia następuje na podstawie umowy, która określa w szczególności:

I) przeznaczenie wsparcia,

2) wysokość udzielonego wsparcia oraz tryb i harmonogram przekazywania środków,

3) sposób i termin rozliczenia udzielonego wsparcia,

4) zobowiązanie ubiegającego się o wsparcie do poddania się kontroli w zakresie należytego
wykorzystania dotacji, w tym udostępnienia pełnej dokumentacji wydatkowania środków
finansowych,

5) zasady zwrotu środków przekazanych w ramach wsparcia niewykorzystanych lub wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem.

2. Umowę zawiera się na okres nie dłuższy niż rok budżetowy.

SIO. Kontrola, o której mowa w!l9 ust. 1 pkt 4 obejmuje:

I) sprawdzenie rzeczywistego przebiegu realizacji zadania objętego wsparciem,

2) sprawdzenie dokumentów związanych z realizacją wspieranego zadania, pod kątem ich zgodności
z przepisami prawa oraz umową, o której mowa w !l 9.

SIl. I. Klub sportowy, który otrzymał wsparcie składa wójtowi sprawozdanie z realizacji
wspieranego zadania w sposób i w trybie określonym w umowie.

2. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. I określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

S 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

sl3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeli Urzędu Gminy Imielno oraz na stronach
internetowych Urzędu.

S14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Wiceprze~cn~~ ~adYGminy

G'a&re:a
l
Deka


	00000001
	00000002

